MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 1527 , DE 24 DE JUNHO DE 2022 DETERMINA a conversão de

Sindicância Administrativa para Processo Disciplinar Administrativo em face do servidor CLEBER

AUGUSTO INACIO DE SOUZA, Matrícula 40.062, conforme Processo Administrativo nº 42.479/2022.

PORTARIA Nº. 1528, DE 24 DE JUNHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) ALESSANDRA FERREIRA DOS SANTOS, matrícula 52329, do cargo de AUXILIAR DE

SERVICOS GERAIS, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 21 DE JUNHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1529, DE 24 DE JUNHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) CLAUDINEI XAVIER SANTOS, matrícula 52803, do cargo de VIGIA, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 21 DE JUNHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1530, DE 24 DE JUNHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) DIANA CAROLINE FERREIRA CASTILHO, matrícula 49802, do cargo de PEB II - EDUC.

FÍSICA, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 21 DE JUNHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1531, DE 24 DE JUNHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) TAFAREL VASCONCELOS, matrícula 41401, do cargo de AJUDANTE GERAL, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRÂNSITO, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 21 DE JUNHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1532, DE 24 DE JUNHO DE 2022 EXONERAR o (a) Senhor (a)

MIKELY FORTALEZA DE SOUSA, matrícula 50930, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 23 DE

JUNHO DE 2022.

Carapicuíba, 24 de junho de 2022.